Mẫu II-B (5b)

	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC CHƯƠNG TRÌNH THỨ HAI
( ( (
Kính gửi : Ban Giám hiệu đốc Học viện Chính sách và Phát triển
Họ và tên sinh viên :
 MSSV :

Lớp :
 Khoá :

Tôi đã được Ban Giám đốc cho phép được học chương trình thứ 2 theo Quyết định số :............/QĐ-HVCSPT, ngày ...../...../.......... như sau:
Ngành đăng ký :………………………………………………………………...
Từ học kỳ : …………………. năm học : ………………………………………
Tuy nhiên, trong quá trình học tập, bản thân nhận thấy khả năng không có phù hợp với việc học chương trình thứ 2 và xin Ban Giám đốc cho phép tôi được thôi học chương trình thứ 2 theo nguyện vọng.

Kính mong Ban Giám đốc xem xét và giải quyết, tôi cam đoan chấp hành tốt mọi quy định của Học viện.
Kính đơn !

  Hà Nội, ngày…… tháng……năm 20…

     Người viết đơn

(chữ ký, ghi rõ học tên)

	Ý KIẾN PHÒNG QLĐT
	BAN GIÁM ĐỐC DUYỆT

Ngày ……………..

Ý kiến khoa ngành 2

Ngày ……………..

Ý kiến Khoa/Viện QLSV

- Sinh viên nộp đơn kèm theo hồ sơ đã được cho phép học chương trình 2.

- Sinh viên nộp hồ sơ tại bộ phận một cửa và một cửa liên thông đối với sinh viên APD.